UITSLAG AFD.6

KPL CPL

NOWENUVITAWN R

=
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QWO NOOUVIA WNRE

VPL NAAM

CONOUVTARWRRNRE

Comb. Geutskens
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Pieter Springer
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Bram ten Klei
Comb. Geutskens
Comb. Geutskens
Comb. Geutskens
Comb. Geutskens
Comb. Geutskens
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G. Timmer

Y. Edel

Y. Edel

R.F. v.d. Sluys
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J.L. Haselager
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G. Timmer

Y. Edel

Jitske Buskermolen
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Pieter Springer
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Pieter Springer
Pieter Springer

R.F. v.d. Sluys
Comb. Geutskens
C.W. Verkruisen
Comb. Geutskens
PC.Theunis

Bram ten Klei
Pieter Springer
Jitske Buskermolen
Jitske Buskermolen
Comb. Geutskens

Comb. Geutskens
Jitske Buskermolen
PC.Theunis

C.W. Verkruisen

G. Timmer

G. Timmer

C.W. Verkruisen

E. Uithuisje

H. Loor

G. Timmer

Jitske Buskermolen
G. Timmer

Pieter Springer
Pieter Springer
R.F. v.d. Sluys
R.F. v.d. Sluys
C.W. Verkruisen
Jitske Buskermolen
Y. Edel

Y. Edel

Y. Edel

Jitske Buskermolen
E. Uithuisje

C.W. Verkruisen
Pieter Springer
Jitske Buskermolen
Jitske Buskermolen
E. Uithuisje

E. Uithuisje

Bram ten Klei

CC 2B VANUIT Morlincourt

PLAATS
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Marken
Purmerend
Zuidoostbeemst
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
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Purmerend
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Zuidoostbeemst
Zuidoostbeemst
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Purmerend
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Purmerend
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Purmerend
Zuidoostbeemst
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Purmerend
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Zuidoostbeemst
Zuidoostbeemst

zZuidoostbeemst
Purmerend
Marken
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Marken
zZuidoostbeemst

MET 427 DUIVEN OP 18/08/18 OM 07.30 UUR

VER.
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AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.
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.1768014
.1768149
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.1761316
.1768245
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.1767952

.5118692
.1768021
.1768090
.1766126
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N-AA-J33-BLAD 1

TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES
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221
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342
711
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079
245
007
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371
866
803
852
733
685
448
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953

365
117
039
011
999
061
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082
445
212

512
450
510
370
781
435
742
475
244
736

899
314
473
416
196
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811
235
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168
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289
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315
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953.
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934.
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168.



UITSLAG AFD.6

CC 2B VANUIT Morlincourt

MET 427 DUIVEN OP 18/08/18 OM 07.30 UUR

KPL CPL VPL NAAM PLAATS VER.
143 91 47 Bram ten Klei zuidoostbeemst 1256
144 92 48 G. Timmer Purmerend 1256
150 93 49 Bram ten Klei zuidoostbeemst 1256
153 94 30 Jitske Buskermolen Purmerend 1243
156 95 13 Pieter Springer Marken 1253
157 96 31 R.F. v.d. Sluys Vvolendam 1243
159 97 32 R.F. v.d. Sluys volendam 1243
160 98 50 comb. Geutskens Amsterdam 1256
162 99 51 G. Timmer Purmerend 1256
165 100 4 M. Kroon-Kout Purmerend 1241
166 101 33 3Jitske Buskermolen Purmerend 1243
169 102 14 Pieter Springer Marken 1253
103 15 E. Uithuisje Marken 1253
104 16 E. Uithuisje Marken 1253
105 34 Jitske Buskermolen Purmerend 1243
106 5 H. Loor wijdewormer 1241
107 R.F. v.d. Sluys Vvolendam 1243
RECAPITULATIE POELES DD : 180818 BESTEMMING :
VERG DUI DEEL ---POELE 1:5-----—-——--—----—--—-- 1:10
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100
1241 113 7
1243 101 6
1253 61 2
1256 152 10
TOT. 427 25
AFDELING 6 CC 2B (N) STAND JONG
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
12569100 Comb. Geutskens 1- 7964.1
12560143 Bram ten Klei 2- 7608.6
12430161 Jitske Buskermolen 3-  7455.2
12430381 PC.Theunis 4- 7014.2
12560577 G. Timmer 5- 6815.3
12560001 J.L. Haselager 6- 6754.0
12530312 Pieter Springer 7- 6733.6
12430225 R.F. v.d. Sluys 8- 6504.9
12430519 R. Bos 9- 6480.0
12530321 E. Uithuisje 10- 6416.5
12410023 M. Kroon-Kout 11- 6397.4
12561181 M.F.J. Krijger 12- 6262.5
12560046 Y. Edel 13- 6154.4
12430187 Gerard Heersping 14- 5980.0
12560002 Jelger Klinkenberg 15- 5799.6
12560941 c.w. Verkruisen 16- 5703.2
12530592 J. Moenis 17- 5194.3
12530011 P. Appel 18- 5006.4
12539125 Gebr. Appel 19- 4835.1
13200497 Nico van Selm 20- 4757.0
12410881 H. Loor 21- 4571.5
12410007 P. zonneveld 22- 4434.3
12539028 C. de waart en zn. 23-  4265.2
13200233 cor strijbis 24- 4255.6
12530045 Jan Kaars 25- 4207.6
DUIFKAMPIOENEN CC 2B (N) STAND JONG
NR NAAM PLAATS RINGNR
1 comb. Geutskens Amsterdam 83838044
2 comb. Geutskens Amsterdam 81766291
3 Comb. Geutskens Amsterdam 81768096
4 comb. Geutskens Amsterdam 83838051
5 Jitske Buskermolen Purmerend 85118707
6 3Jitske Buskermolen Purmerend 85118708
7 Comb. Geutskens Amsterdam 81768152
8 cComb. Geutskens Amsterdam 81768014
9 Comb. Geutskens Amsterdam 81768149
10 3Jitske Buskermolen Purmerend 81761316

AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM.
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1:25

PRYZEN

OO 00NN NN

21
19
21

HWH SP1 SP2 sSP3 S2
50 100 10 10 25

LIDNR.

12569100
12430161
12560143
12430381
12560001
12410023
12560577
12560046
12530321
12560002

12539125
12561181
12530312
12430225
13200233
12530614
12430187
12530004
13200071
12539028

12430519
12530592
12410881
12560941
13200365

PUNTEN

6507.
5975.
5435.
5338.
5311.
5064.
4932.
4846.
4641.
4548.

VVEFNWORWNREN

11
04
18
24
31
09
11
25
08
10

29
20

cC

V ZUIV.
8.1768244  11.21.
8.1767813  11.22.
8.1768283  11.21.
8.5118712  11.22.
8.1766150  11.21.
8.1761372  11.23.
8.1761227  11.23.
8.1768126  11.23.
8.1767837  11.23.
8.1761020  11.23.
8.1761292  11.23
8.1766158  11.23
8.1766382  11.22
8.1765955  11.22
8.5118698 11.24
8.1760047 11.21
8.1761373  11.25
2B (N)
S3 s4
50 50 50 50
NAAM

Comb. Geutskens
Jitske Buskermolen
Bram ten Klei
PC.Theunis

J
M
G
Y
E

.L. Haselager
. Kroon-Kout
. Timmer

. Edel

. Uithuisje

Jelger Klinkenberg

Gebr. Appel

M

.F.J. Krijger

Pieter Springer

R

.F. v.d. Sluys

Cor Strijbis

]

. Uithuisje

Gerard Heersping

J.H. van de Sluys

Jos Stoop

C.

Bos

Moenis

Loor

.W. Verkruisen
Dupont

de waart en zn.

N-AA-J33-BLAD 2

TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

15
10
39
13
46
51
57
24
23
25

.34
.01
.38
.44
.11
.14
.33

1532.149
1531.804
1529.503
1529.215
1527.362
1526.790
1526.138
1526.100
1523.819
1521.060
1520.376
1519.168
1518.465
1517.812
1516.373
1516.189
1515.771
A B C
--AANGEWEZEN---
1- 6905.4
2- 4914.0
3- 4345.7
4- 4016.3
5- 3814.1
6- 3617.9
7- 3525.1
8- 3272.2
9- 2887.9
10- 2863.7
11- 2519.0
12- 2119.5
13- 2094.1
14- 2058.8
15- 2003.4
16- 1857.4
17- 1703.4
18- 1535.5
19- 1512.9
20- 1353.5
21- 1334.4
22- 1245.0
23- 1196.4
24- 1046.7
25-  967.4

158.

.V.E.L.

E
E STORMVOGELS
V.S
.E.P

@O Own

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PUNTENOVERZICHT DD : 18/08/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

12569100 comb. Geutskens 40 20 372.7900
12560577 G. Timmer 19 12 335.5999
12430161 Jitske Buskermolen 35 20 318.8230
12430381 PC.Theunis 10 4  237.0500
12560001 J.L. Haselager 7 2 198.3143
12560046 Y. Edel 20 6 165.0050
12430225 R.F. v.d. Sluys 20 7 142.6500
12530312 Pieter Springer 32 10 132.1658
12430519 R. Bos 13 2 110.8615
12560941 c.w. Verkruisen 18 5 108.8278
12560143 Bram ten Klei 21 5 92.4382
12410023 M. Kroon-Kout 16 3 87.8689
12410881 H. Loor 10 1 38.2400
12530321 E. Uithuisje 29 4 36.3069
12410003 Hassan Ftouni 14
12410287 Barend Eeltink 17
12410643 Henk Bos 21
12410724 N. Tetteroo 12

PUNTENOVERZICHT DD : 18/08/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES  STAND JONG

LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN

12569100 comb. Geutskens 244 2887.0298
12430161 Jitske Buskermolen 163 2362.1236
12560002 Jelger Klinkenberg 109 2352.1802
12560577 G. Timmer 78 2172.6395
12560001 J.L. Haselager 40 2147.9174
12430381 PC.Theunis 78 1881.2418
12561181 M.F.J. Krijger 27 1786.7659
12560143 Bram ten Klei 83 1691.5677
12530321 E. Uithuisje 133 1661.1513
12530312 Pieter Springer 121 1631.1316
12410023 M. Kroon-Kout 65 1356.6656
12430225 R.F. v.d. Sluys 65 1340.0226
12560046 Y. Edel 66 1330.6065
12530592 J. Moenis 66 1272.9103
12430519 R. Bos 64 1102.0173
12430187 Gerard Heersping 40 1078.0819
12539125 Gebr. Appel 55  961.0286
13200071 Jos Stoop 33  931.0484
12560941 c.w. Verkruisen 33 858.9416
13200233 Cor Strijbis 42  818.0443
12530011 P. Appel 61 791.1238
12530614 P. Uithuisje 58 745.0070
12410881 H. Loor 27  722.7685
13200497 Nico van Selm 47  691.5479
12539028 C. de waart en zn. 42 645.0761
12530004 J.H. van de Sluys 10 630.0802
12410007 P. zonneveld 30 626.1657
12560755 Dirk Bras 11 595.2203
12530045 Jan Kaars 17  588.2559
12561203 B.J. wilms 16  523.3324
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MorTlincourt

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 CC 2B (N)

AFDELING 6 CC 2B (N)



